ОРГАНИЗАЦИЯ Д
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ ”

Генеральная Ассамблея
Distr.
GENERAL

A/41/251/Add.2
31 October 1986
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПОВЕСТКА ДНЯ СОРОК ПЕРВОЙ ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ
ГЕНЕРАЛЬНОЙ АССАМБЛЕИ

Добавление

На своем 52-м пленарном заседании 31 октября 1986 года Генеральная Ассамблея
по реком-ждации Генерального комитета <A/41/250/Add.3, пункт 2) постановила
включить в повестку дня своей сорок первой сессии следующий пункт:

146. Решение Международного Суда от-27 июня 1986 года относительно действий
военного и полувоенного характера в Никарагуа и против нее;
необходимость его безотлагательного вьптолнения.

86-28395 2680В